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1 20231001 DIVA SAFINAZAH SUTANDHI 
45 

1. V

2 20231003 FAIRUZ AFIDATUNUHA 
55 

2. v

3 20231004 VONY HANNA RETNANING PENY 
60 

3. v

4 20231007 ARIFAH GHINA 'AZMI 
50 

4. v

5 20231008 MUHAMMAD RIFKI ALIUDIN 
90 

5. v

6 20231009 PUPUT FITRI ROHAYANI 
65 

6. v

7 20231010 SARAH TAZKIRA 
40 

7. v

8 20231011 MOCHAMAD ERYCCO AZIZ ARIFIN 
30 

8. v

9 20231012 OLA NAVITA TSANIE 
60 

9. v

10 20231014 AMALIA NUR FAZRINA 
40 

10. v

11 20231015 PUTRI MELIYANI 
45 

11. v

12 20231017 MEYSA ALFA YUNIA RUSANDI 
75 

12. v

13 20231018 ADIBAH SHOFI SAHARA 
50 

13. v

14 20231019 MICHELLA NATALIA GUNAWAN 
45 

14. v

15 20231021 IYANG LUTFIANA 
70 

15. v

16 20231022 LINGGA SETIADJID 
50 

16. v

17 20231024 ADI NURDIANSYAH 
x 

17. x

18 20231025 EVI INDRI ASTUTI 
30 

18. v

19 20231026 SITI NURKHASANAH 
100 

19. v

20 20231028 REINA SANCHIA PUTRIAVISA 
75 

20. v

21 20231030 HIZKIA PUTRI HERMANTO 
75 

21. v

22 20231031 YUA PIYUR ALIFA 
75 

22. v

23 20231032 SHAFA ALIFIA ZAHRA 
70 

23. v

24 20231033 ADILLIA FRANSISKA 
90 

24. v

25 20231034 FIRMAN MAULANA 
75 

25. v
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Dosen Pengampu 

Kuntari, S.Si., M.Sc.

Rizal-D3
Highlight



UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 
DAFTAR HADIR UTS DAN NILAI 

FM-UII-AA-FPU-05.01/R0 

FAKULTAS 

JURUSAN 

: MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

: Analisis Kimia 

MATAKULIAH : Kesehatan dan Keselamatan Kerja 

DOSEN 

PERIODE 

RUANG 

: Kuntari, S.Si., M.Sc. 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 

NO.MK/KELAS  : VKD107 / A 

TGL/WAKTU     : 10 November 2020 / 90 Menit

No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

26 20231035 CHINTYA CAHYANINGRUM 
40 

26. v

27 20231036 RETNO DIAH SOFI ZALIANA 
40 

27. v

28 20231037 TAZKIA OKTA KHOIRUNISA 
65 

28. v

29 20231038 ARI SEPTIANA 
60 

29. v
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No. No. Mhs Nama Mahasiswa CP1 CP2 CP3 Nilai Akhir Keterangan

1 20231001 DIVA SAFINAZAH SUTANDHI 15 10 20 45 Belum Tercapai

2 20231003 FAIRUZ AFIDATUNUHA 20 10 25 55 Belum Tercapai

3 20231004 VONY HANNA RETNANING PENY 10 10 40 60  Tercapai

4 20231007 ARIFAH GHINA 'AZMI 10 5 35 50 Belum Tercapai

5 20231008 MUHAMMAD RIFKI ALIUDIN 25 25 40 90  Tercapai

6 20231009 PUPUT FITRI ROHAYANI 20 10 35 65  Tercapai

7 20231010 SARAH TAZKIRA 10 10 20 40 Belum Tercapai

8 20231011 MOCHAMAD ERYCCO AZIZ ARIFIN 10 5 15 30 Belum Tercapai

9 20231012 OLA NAVITA TSANIE 25 5 30 60  Tercapai

10 20231014 AMALIA NUR FAZRINA 15 10 15 40 Belum Tercapai

11 20231015 PUTRI MELIYANI 15 10 20 45 Belum Tercapai

12 20231017 MEYSA ALFA YUNIA RUSANDI 20 10 45 75  Tercapai

13 20231018 ADIBAH SHOFI SAHARA 20 10 20 50 Belum Tercapai

14 20231019 MICHELLA NATALIA GUNAWAN 15 10 20 45 Belum Tercapai

15 20231021 IYANG LUTFIANA 20 25 25 70  Tercapai

16 20231022 LINGGA SETIADJID 20 5 25 50 Belum Tercapai

17 20231024 ADI NURDIANSYAH x x x x  Tercapai

18 20231025 EVI INDRI ASTUTI 20 10 0 30 Belum Tercapai

19 20231026 SITI NURKHASANAH 25 25 50 100  Tercapai

20 20231028 REINA SANCHIA PUTRIAVISA 25 5 45 75  Tercapai

21 20231030 HIZKIA PUTRI HERMANTO 20 15 40 75  Tercapai

22 20231031 YUA PIYUR ALIFA 25 10 40 75  Tercapai

23 20231032 SHAFA ALIFIA ZAHRA 10 10 50 70  Tercapai

24 20231033 ADILLIA FRANSISKA 20 25 45 90  Tercapai

25 20231034 FIRMAN MAULANA 25 25 25 75  Tercapai

26 20231035 CHINTYA CAHYANINGRUM 10 10 20 40 Belum Tercapai

27 20231036 RETNO DIAH SOFI ZALIANA 15 5 20 40 Belum Tercapai

28 20231037 TAZKIA OKTA KHOIRUNISA 25 10 30 65  Tercapai

29 20231038 ARI SEPTIANA 20 5 35 60  Tercapai

Lampiran Nilai Kesehatan dan Keselamatan Kerja (A)
Dosen Kuntari, M.Sc.


